
www.gmimedicall.com

712 - CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL CON DOS CUFFS GMI

Catéter para Diálisis Peritoneal con dos Cuffs GMI

- Dos cuffs que facilitan la
 visualización.

PRECISIÓN

- Fabricado de silicona grado médico.
- Alta durabilidad.

BIOCOMPATIBLE

- Extremo proximal redondeado.

- Fácil Inserción.

- Excelente flujo.

CONFORT



EL CATÉTER

 PARA LA

 DIÁLISIS

 PERITONEAL

 GMI FACILITA

 UN FÁCIL 

ACCESO Y

 SEGURO PARA

 REALIZAR

 LA DIÁLISIS

 PERITONEAL.

- Línea radiopaca que facilita

la visualización.

PRATICIDAD

El catéter para diálisis peritoneal con dos

cuffs GMI es indicado para pacientes con

insuficiencia renal aguda o crónica

sometidos a diálisis peritoneal ambulatoria

o domiciliaria. Proporciona un acceso

seguro y fácil para realizar la diálisis

peritoneal. 

La diálisis peritoneal requiere un acceso

seguro y eficaz al peritoneo como medio

de infusión de la solución de diálisis.

INDICACIÓN

- 100% Silicona Grado Médico.

- Línea Radiopaca.

- Esterilizado.

- Múltiple perforado, dos cuffs y extensión

en PVC de 10 cm con conexión luer lock

y dos adaptadores.

- Disponibles en los tamaños neonatal,

pediátrico y adulto.

CARACTERÍSTICAS

Catéter
GMI

712 | CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL CON DOS CUFFS GMI

Registro ANVISA N° 80423540036

Código

712-09-31

712-09-37

712-12-37

712-15-42

FR

09

09

12

15

CUFF

02

02

02

02

Longitud
 (cm)

31

37

37

42


