# Catéter para Diálisis Peritoneal con dos Cuffs GMI 712 - CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL CON DOS CUFFS GMI



## **PRECISIÓN**

- Dos cuffs que facilitan la visualización.

#### **BIOCOMPATIBLE** -

- Fabricado de silicona grado médico.
- Alta durabilidad.

### **CONFORT**

- Extremo proximal redondeado.
- Fácil Inserción.
- Excelente flujo.

EL CATÉTER

PARA LA

DIÁLISIS

PERITONEAL

GMI FACILITA

UN FÁCIL

ACCESO Y

SEGURO PARA

REALIZAR

LA DIÁLISIS

PERITONEAL.

#### **PRATICIDAD**

 Línea radiopaca que facilita la visualización.



# **INDICACIÓN**

El catéter para diálisis peritoneal con dos cuffs GMI es indicado para pacientes con insuficiencia renal aguda o crónica sometidos a diálisis peritoneal ambulatoria o domiciliaria. Proporciona un acceso seguro y fácil para realizar la diálisis peritoneal.

La diálisis peritoneal requiere un acceso seguro y eficaz al peritoneo como medio de infusión de la solución de diálisis.

# **CARACTERÍSTICAS**

- 100% Silicona Grado Médico.
- Línea Radiopaca.
- Esterilizado.
- Múltiple perforado, dos cuffs y extensión en PVC de 10 cm con conexión luer lock y dos adaptadores.
- Disponibles en los tamaños neonatal, pediátrico y adulto.

712   CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL CON DOS CUFFS GMI			
Catéter GMI	Registro ANVI	Registro ANVISA N° 80423540036	
Código	FR	CUFF	Longitud (cm)
712-09-31	09	02	31
712-09-37	09	02	37
712-12-37	12	02	37
712-15-42	15	02	42

